様式第１号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

大分市防犯カメラ設置費補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]大分市長　佐藤　樹一郎　　殿

申請者　団体名
住　所
代表者
連絡先

　大分市防犯カメラ設置費補助金の交付を受けたいので、大分市防犯カメラ設置費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

１　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　防犯カメラ台数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　台

４　添付書類

⑴　事業計画書
⑵　収支予算書
⑶　防犯カメラ設置に係る見積書（補助対象経費が２０万円以上の場合にあって
は２社、５０万円以上の場合にあっては３社以上の見積書）の写し
⑷　防犯カメラの仕様が分かる書類の写し
⑸　防犯カメラを設置する場所、撮影範囲及び表示板等を示した位置図
⑹　防犯カメラを設置する場所の所有者等の承諾書の写し
⑺　防犯カメラに係る管理及び運用について定めたものの写し
⑻　防犯カメラを設置する地域の合意形成がされたと分かる書類（総会議事録、
設置箇所周辺の地域住民の同意書等）の写し
⑼　その他市長が必要と認める書類